
 
 
 
 
 
 
 

Procedura negoziata indetta ai sensi dell'art. 1, comma 2, lett. b) del D.L. 76/2020, 
convertito nella L. 120/2020, così come modificato dal D.L. 77/2021 convertito 
nella L. 108/2021 per l’affidamento dei lavori di manutenzione straordinaria strade 
2022 – CUP B57H19003310004, suddivisa in due lotti:  
 
Lotto 2 – CIG 9486490333 
 
Importo dei lavori a base di gara € 240.151,88 + I.V.A. oltre a € 8.691,91 + I.V.A. per 
oneri per l'attuazione dei piani di sicurezza non soggetti a ribasso, per un totale di              
€ 248.843,79 oltre I.V.A. 
 
Imprese invitate: n. 5 
 
 
RAGIONE SOCIALE                                       SEDE C.F. 

 
MARZOCCHI SRL  CALVISANO (BS)  02175240981  
OGGIONNI LAVORI STRADALI CAMBIAGO 2000    CAMBIAGO (MI)  07648370158  
BORDIN SRL  GALLARATE (VA)  00840420129  
POZZI VIRGINIO STRADE SRL  LECCO (LC)  00699970133  
DE FABIANI SRL   CAVENAGO D'ADDA (LO)  08015400156  
 

 
Imprese partecipanti: n. 3 

 
Imprese ammesse:       Ribasso % 

 
MARZOCCHI SRL        22,74%  
OGGIONNI LAVORI STRADALI CAMBIAGO 2000    21,23%  
DE FABIANI SRL                     12,756% 
 

 
Con determinazione dirigenziale n. 195 del 08/02/2023 esecutiva dal 10/02/2023, il 
Dirigente del Settore Lavori Pubblici ha adottato il provvedimento conclusivo di 
aggiudicazione, dell'appalto in oggetto, a favore dell'Impresa MARZOCCHI SRL con il 
ribasso del 22,74% e per l’importo netto di € 185.541,34 + I.V.A. oltre a € 8.691,91 + 
I.V.A. per oneri per la sicurezza. 

 
 
 
  


